
109,00 €

Risoluzione: HD 1366x768 
Smart TV: TIZEN • Digitale 
Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2
Connessioni: 3 HDMI, 2 USB, CI+
Dimensioni: cm 71,9x45,6x18,9

EKO 
TV LED 32" 
K32HSTC

CG

Dal 23 Aprile al 6 Maggio 2026
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3,39 €
GELATO MAGNUM
3 o 4 pezzi, 
vari tipi e formati

Coop Alleanza 3.0

CG

1,69 €
2,25 € al litro

CG

-40%

2,98 €

VINO 
GARZELLINO 
FRIZZANTE IGT 
CIV&CIV
bianco secco, 
amabile o rosato, 
750 ml

25 APRILE E 1° MAGGIO NEGOZI CHIUSI PER ONORARE  
LA FESTA DELLA LIBERAZIONE, DELLE LAVORATRICI E DEI LAVORATORI

Per socie e soci,  
prezzi ribassati su oltre 1000 prodotti Coop e non solo.

Ti sembra poco?

10° EMILIA 
ROMAGNA

32
”

INTERNET
TV



SCONTI SULLE GRANDI MARCHE

Es
cl

us
i i

 p
ro

do
tt

i i
n 

pr
om

oz
io

ne
.

CG
_0

34
9

-25%

-30% -30%

-30%SU TUTTI I PRODOTTI
BIRAGHI

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU CAFFÈ MACINATO 
AROMA ITALIANO 4x250 g 

E SU CIALDE E CAPSULE KIMBO

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
RAID E BAYGON

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
NERI

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

2 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



7,49 €

CAFFÈ IN CAPSULE 
CREMOSO ESPRESSO 
CELLINI
compatibili 
Nespresso, 
30 capsule, 165 g

-20%

9,89 €

45,39 € al kg

CG

3,89 €

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
VERNEL
varie profumazioni, 
78 lavaggi, 1,716 litri

-20%

4,89 €

2,27 € al litro

CG

4,79 €

CARTA CUCINA 
AMORE DI CASA  
SCOTTEX
6 rotoli

-33%

7,19 €
CG 5,99 €

CARTA IGIENICA 
SCOTTONELLE 
MAXI SCOTTEX
12 rotoli

-50%

11,98 €
CG

19,90 €

MUTANDINE
LITTLE MOVERS 
HUGGIES
taglia 5 80 pezzi, 
taglia 4 96 pezzi 
o taglia 6 75 pezzi

-25%

27,05 €
CG

GRANDI FORMATI

per l’infanzia

BIRRA 
MÜNCHENER HELL 
PAULANER
fusto 5 litri

10,90 €
2,18 € al litro

CG

DETERSIVO 
PER LAVASTOVIGLIE 
EXCELLENCE 
DUO GEL PRIL
vari tipi, 
90 lavaggi totali, 
3x540 ml

11,80 €

-20%

14,79 €

7,28 € al litro

CG

SALUMI AFFETTATI 
PARMACOTTO
doppia vaschetta, 
vari tipi e formatiTUTTI

-40%

CG
_0

34
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GRANDI 
SCORTE
d'Occasione

Dove la qualità 
incontra il risparmio!

Maxi formati 
e confezioni multiple 

per riempire la tua dispensa. 
Non perdere l'occasione 

di risparmiare!

3Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



DISPENSA

2,49 €

RISO PARBOILED 
TERRE DI RISAIA 
ORO CLASSICO 
SCOTTI
1 kg

-45%

Coop Alleanza 3.0

CG
4,53 €

1,29 €

PASTA 
LE VENEZIANE 
MOLINO 
DI FERRO
senza glutine, 
formati normali, 
250 g

5,16 € al kg
CG

-35%

0,89 €

PASTA DI SEMOLA 
DE CECCO
formati normali, 
500 g

1,39 €

1,78 € al kg

CG

1,19 €

PASTA DI SEMOLA 
INTEGRALE 
DE CECCO
formati normali, 500 g

-25%
2,38 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
1,64 €

-25%

8,49 €

OLIO 
EXTRAVERGINE 
DI OLIVA 
100% ITALIANO 
PIETRE BRUNE
750 ml

11,88 €

11,32 € al litro

CG

-40%

4,99 €

OLIO 
EXTRAVERGINE 
DI OLIVA ENEA 
CLEMENTE
1 litro

8,98 €
CG

-50%

1,99 €

PRODOTTO 
PER FRIGGERE 
OLITA
1 litro

4,10 €
CG

-35%

2,99 €

ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP 
GUSTO DECISO 
DE NIGRIS
500 ml

4,70 €

5,98 € al litro

CG

-30%

1,75 €

SUGO IL DENSO 
CON BASILICO 
POLLI
2x90 g

2,59 €

9,72 € al kg

CG

1,39 €

POLPA RUSTICA 
DI POMODORO 
MUTTI
690 g

-25%
2,01 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
1,97 €

DADO STAR
classico, 20 dadi, 
200 g

1,60 €
8,00 € al kg

CG

SALSA PRONTA 
DI POMODORO 
CILIEGINO 
AGROMONTE
330 g

1,39 €
4,21 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

PASSATA 
DI POMODORO 
POMÌ
700 g

-20%

0,99 €

1,25 €

1,41 € al kg

CG

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

4 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%

1,89 €

OLIVE VERDI 
DENOCCIOLATE 
POLLI
150 g

2,49 €

12,60 € al kg

CG

-25%

1,99 €

TRANCETTI 
DI TONNO 
RIO MARE
in olio d'oliva, 70 g

2,69 €

28,43 € al kg

CG

-20%

3,99 €

FILETTI DI TONNO 
RIO MARE
all'olio di oliva, 180 g

4,99 €

22,17 € al kg

CG

-20%

6,99 €

TONNO RIBEIRA
all'olio di oliva, 
12x70 g

8,99 €

8,32 € al kg

CG

-33%

1,69 €

GUACAMOLE 
CON AVOCADO 
SACLÀ
190 g

2,58 €

8,89 € al kg

CG

2,59 €

MAIONESE 
CLASSICA CALVÉ
610 g

-30%
4,25 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
3,79 €

1,49 €

PATATINE 
CLASSICHE 
LAY'S
145 g

10,28 € al kg
CG

PATATINE 
PATA
400 g

-33%

1,99 €

2,99 €

4,98 € al kg

CG

SUCCO DI LIMONE 
CONCENTRATO 
POLENGHI
1 litro

-50%

1,99 €

3,99 €
CG

TONNO 
FILO D'OLIO 
RIO MARE
all’olio di oliva, 
4x65 g

4,99 €
19,19 € al kg

CG

CARNE 
SIMMENTHAL
3x90 g

3,79 €
14,04 € al kg

CG

CECI GIGANTI 
LE CONSERVE 
DELLA NONNA
430 g, 
sgocc. 260 g

-25%
1,29 €

1,76 €

4,96 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

TONNO 
TRANCIO INTERO 
ÁS DO MAR
all’olio di oliva, 
2x100 g

-25%

4,49 €

5,99 €

22,45 € al kg

CG

FILETTI DI ALICI 
ZAROTTI
in olio di oliva, 
60 g

-20%

1,79 €

2,36 €

29,83 € al kg

CG

CG
_0
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5Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



5,84 €

NUTELLA
750 g

7,79 € al kg
CG

-25%
1,45 €

PIADA 
LA SFOGLIATA 
CRM
390 g

1,98 €

3,72 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

DISPENSADISPENSA

-30%

6,99 €

CAFFÈ IN CAPSULE 
RISTRETTO 
INTENSITÀ 11 
L'OR 
30 capsule, 156 g

9,99 €

44,81 € al kg

CG

11,98 €

CAFFÈ 
INTERMEZZO 
SEGAFREDO
macinato, 4x250 g

-20%

Coop Alleanza 3.0

CG
15,19 €

3,89 €

FETTE 
BISCOTTATE 
SENZA GLUTINE 
SCHÄR
260 g

14,96 € al kg
CG

OMOGENEIZZATO 
DI CARNE 
MELLIN
vari gusti, 2x80 g

1,70 €
10,63 € al kg

CG

OMOGENEIZZATO 
DI FRUTTA 
MELLIN
vari gusti, 2x100 g

1,09 €
5,45 € al kg

CG

CEREALI 
INTEGRALI 
ORIGINAL 
FITNESS 
NESTLÉ
375 g

-20%
1,99 €

2,49 €

5,31 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

CONFETTURA 
EXTRA D'ARBO
vari gusti, 
450 g

3,29 €
7,31 € al kg

CG

LATTE CRESCITA 
IN POLVERE 
MELLIN 3
770 g

9,99 €
12,97 € al kg

CG

CRACKERS
INTEGRALI
WASA
270 g

1,95 €
7,22 € al kg

CG

BARCHETTE 
COCO POPS 
KELLOGG'S
330 g

-20%

2,60 €

3,29 €

7,88 € al kg

CG

PAN BAULETTO 
BIANCO DI GRANO 
TENERO 
MULINO BIANCO
a fette, 400 g

-20%

0,89 €

1,15 €

2,23 € al kg

CG

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

6 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,49 €

MERENDINE 
KINDER 
COLAZIONE PIÙ
10 pezzi, 290 g

8,59 € al kg
CG

1,40 €

WAFERS 
LOACKER
vari gusti, 175 g

8,00 € al kg
CG

DISPENSA E FRESCHI

-20%
1,99 €

MERENDINE 
NASTRINE 
MULINO BIANCO
6 pezzi, 240 g

2,59 €

8,29 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

1,49 €

SNACK 
MIKADO LU
fondente 
o al latte, 75 g

19,87 € al kg
CG

1,05 €

CARAMELLE 
STARMIX 
HARIBO
175 g

6,00 € al kg
CG

1,79 €

BARRETTA 
PROTEIN DEAL COCONUT 
ENERVIT
55 g

32,55 € al kg
CG

-20%

3,99 €

BARRETTE 
DI CEREALI 
AL CIOCCOLATO 
FITNESS NESTLÉ
8+4 pezzi gratis 
offerti dal produttore, 
282 g

4,99 €

14,15 € al kg

CG

-30%

1,79 €

BEVANDA 
STARBUCKS
vari gusti, 220 ml

2,59 €

8,14 € al litro

CG1,99 €

KINDER 
FETTA AL LATTE
5 pezzi, 140 g

14,21 € al kg
CG

RISOFROLLE 
BALOCCO
700 g

-40%
1,19 €

1,99 €

1,70 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

CROISSANT 
ABARIBI
vari gusti, 
360 g

-25%

3,29 €

4,39 €

9,14 € al kg

CG

NUTELLA 
BISCUITS
304 g

2,79 €
9,18 € al kg

CG

SNICKERS
3 pezzi, 150 g1,85 €

12,33 € al kg
CG

MADELEINE 
CÉRÉAL
senza glutine, 
200 g

-20%

2,75 €

3,46 €

13,75 € al kg

CG

BISCOTTI 
PAN DI STELLE
700 g

2,79 €

-33%
3,99 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
4,19 €

CG
_0
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7Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHI

3,99 €

YOGURT GRECO 
BIANCO DELTA
4x150 g

6,65 € al kg
CG

-40%

0,89 €

YOGURT 
SKYR MILA
vari gusti, 150 g

1,49 €

5,93 € al kg

CG

1,89 €

BURRO 
PARMAREGGIO
200 g

9,45 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

1,89 €

BURRATA 
PERLA
125 g

15,12 € al kg
CG

-30%

2,79 €

BURGER VEGETALE 
CLASSICO 
UNCONVENTIONAL
2x110 g

3,99 €

12,68 € al kg

CG

1,99 €

FORMAGGIO 
LINEA OSELLA
190 g

10,47 € al kg
CG

0,69 €

YOGURT INTERO 
CREMOSO 
VIPITENO
vari gusti, 2x125 g

2,76 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-45%

1,59 €

BEVANDA 
VALSOIA
vari tipi, 1 litro

2,95 €
CG

0,79 €

LATTE 
ITALIANO UHT 
GRANAROLO
parzialmente 
scremato, 
1 litro

CG

0,89 €

LATTE UHT 
DELATTOSATO 
1% GRASSI 
BENESSERE 
GRANAROLO
1 litro

CG

BIANCO NATURALE 
ZERO ZUCCHERI 
VALSOIA
2x125 g

-35%

1,09 €

1,79 €

4,36 € al kg

CG

PANNA UHT 
DA CUCINA 
GRANAROLO
200 ml

-45%

1,09 €

1,99 €

5,45 € al litro

CG

STRACCHINO 
ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
170 g

-33%

1,59 €

2,39 €

9,35 € al kg

CG

LC1 NESTLÉ
multifrutti, 
8x90 g

-30%

2,49 €

3,65 €

3,46 € al kg

CG

CG
_0

34
9

8 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



1,39 €

RICOTTINE FRESCHE 
VALLELATA
2x100 g

6,95 € al kg
CG

2,69 €

MOZZARELLA 
PER PIZZA 
SANTA LUCIA 
GALBANI
panetto 400 g

6,73 € al kg
CG

1,99 €

MOZZARELLA 
CILIEGIE 
SANTA LUCIA 
GALBANI
150 g

13,27 € al kg
CG

3,99 €
MOZZARELLA 
DI LATTE DI BUFALA 
MANDARA
3x100 g

13,30 € al kg
CG

2,69 €

GORGONZOLA 
DOP GIM 
GALBANI
220 g

12,23 € al kg
CG

4,99 €

GALBANINO 
GALBANI
550 g

9,07 € al kg
CG

-35%

1,55 €

PASTA FRESCA 
DI SEMOLA 
MAFFEI 
vari tipi, 500 g

2,39 €

3,10 € al kg

CG

2,69 €

MOZZARELLA 
SANTA LUCIA 
GALBANI
4x100 g

6,73 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

2,39 €

RAVIOLI 
COME A CASA 
LA PASTA DI CAMERINO
con ricotta di Colfiorito 
e spinaci, 250 g

-40%
9,56 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
3,99 €

1,29 €

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO 
GRANTERRE
grattugiato fresco, 
stagionatura 
minima 12 mesi, 
60 g

21,50 € al kg
CG

PROVOLONE 
CLASSICO 
AURICCHIO
fetta, 200 g

-35%
2,85 €

4,59 €

14,25 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

PESTO GENOVESE 
IL PESTO DI PRÀ
350 g

-35%

5,99 €

9,50 €

17,11 € al kg

CG
SOTTILETTE 
CLASSICHE
14 fette, 400 g

2,49 €
6,23 € al kg

CG

CG
_0
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9Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-40%

1,19 €

WÜRSTEL WUDY 
CLASSICO AIA
300 g

1,99 €

3,97 € al kg

CG

-30%

1,95 €

MONETINE 
SALAME 
SETTE NANI 
FRATELLI 
BERETTA
70 g

2,79 €

27,86 € al kg

CG

-40%

1,29 €

PROSCIUTTO 
COTTO 
A CUBETTI 
FRATELLI 
BERETTA
vaschetta 120 g

2,20 €

10,75 € al kg

CG

-30%

1,55 €

SALAMINI CLASSICI 
FRATELLI BERETTA
85 g

2,25 €

18,24 € al kg

CG

-25%

2,99 €

SCAGLIE 
GUSTO KEBAB 
100% VEGETALE 
PLANTED
160 g

3,99 €

18,69 € al kg

CG

-30%

1,39 €

BURGER WUDY AIA
prosciutto cotto, 
90 g

1,99 €

15,44 € al kg

CG

-30%

1,39 €

HUMMUS GURU 
JALAPEÑO
180 g

1,99 €

7,72 € al kg

CG

-25%

4,39 €

SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
A CUBETTI 
PER POKÈ 
FUMARA
120 g

5,90 €

36,58 € al kg

CG

-30%
1,35 €

PASTA SFOGLIA 
DELICATA 
BUITONI
230 g

1,99 €

5,87 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

FRESCHI

SALMONE 
AFFUMICATO 
CIRCOLO POLARE 
LABEYRIE
180 g

7,99 €

-40%
44,39 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
14,19 €

-40% SALUMI AFFETTATI 
SNELLO ROVAGNATI
vari tipi e formatiTUTTI

-35%
SALUMI 
AFFETTATI 
GRANTERRE
vari tipi e formati

TUTTI

CG
_0
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10 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



SURGELATI

-25%
5,99 €

BASTONCINI 
EXTRA CROCCANTI 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 
24+6 pezzi gratis 
offerti dal produttore, 
750 g

7,99 €

7,99 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

2,79 €

FUNGHI PORCINI 
A CUBETTI PETRUCCI 
I GUSTI DEL BOSCO
surgelati, 300 g

3,99 €

9,30 € al kg

CG

-30%

1,39 €

SPINACI IN FOGLIE 
LE STAGIONI D'ITALIA
surgelati, 450 g

1,99 €

3,09 € al kg

CG

-40%

6,50 €

SPIEDINI 
DI MARE 
MENO 30
surgelati, 
450 g

10,90 €

14,44 € al kg

CG

3,69 €

PISELLI NOVELLI 
FINDUS
surgelati, 1 kg

CG

-35%

10,90 €

CODE DI GAMBERO 
ARGENTINO 
GRAND KRUST
surgelate, 400 g

17,00 €

27,25 € al kg

CG

3,69 €
MISTO MARE 
COZZE CALAMARI 
E POMODORO 
FINDUS
surgelato, 400 g

9,23 € al kg
CG

-40%
2,69 €

GELATO
MAXIBON 
RED BERRY 
STRANGER 
THINGS  
4 pezzi, 
244 g

4,60 €

11,02 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

FILETTI 
DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 360 g

-30%

5,49 €

7,90 €

15,25 € al kg

CG

BASTONCINI DI POLLO 
CARLETTO FINDUS
surgelati, 250 g

1,99 €

-50%
7,96 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
3,99 €

GELATO 
COPPA 
DEL NONNO 
classica, 
6 pezzi, 
390 g

3,69 €
9,46 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

CROCCOLE 
CAPITAN FINDUS
surgelate, 2 pezzi, 
216 g

-25%

2,99 €

3,99 €

13,84 € al kg

CG

GELATO 
MAXIBON 
CLASSIC
4 pezzi, 384 g

-30%
2,79 €

3,99 €

7,27 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

CG
_0
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11Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



SURGELATI E BEVANDE

per i nostri piccoli amici

1,99 €

SUCCO ARANCIA ROSSA
E CAROTA 
BRAVO RAUCH
2 litri

-25%
1,00 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
2,79 €

-20%

0,94 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
VERA
naturale, 
6x500 ml

1,25 €

0,31 € al litro

CG

-40%

0,34 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
S.BERNARDO
naturale, 
1,5 litri

0,59 €

0,23 € al litro

CG

-40%

2,29 €

SUCCO 
E POLPA 
DI FRUTTA 
VALFRUTTA
vari gusti, 
8x200 ml

3,90 €

1,43 € al litro

CG

-33%
2,99 €

GELATO 
BARATTOLINO 
DELIZIE 
SAMMONTANA
pistacchio, 
500 g

4,50 €

5,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%
1,59 €

MINESTRONE 
CLASSICO 
LA VALLE DEGLI ORTI
surgelato, 400 g

2,29 €

3,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-33%

2,99 €

PIZZA MARGHERITA 
FORNO GIUSTO
senza glutine 
e lattosio, surgelata, 
350 g

4,49 €

8,54 € al kg

CG

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
LALITRO 
LEVISSIMA
naturale, 
1 litro

-35%

0,33 €

0,52 €
CG

ALIMENTO PER GATTO 
WHISKAS 
PURE DELIGHT
vari gusti, multipack, 
4x85 g

-25%
1,79 €

2,39 €

5,26 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

BASTONCINI 
PER CANE 
CHICKEN BONAS 
VITAKRAFT
pollo e formaggio, 
80 g

-25%

2,99 €

3,99 €

37,38 € al kg

CG
ALIMENTO PER GATTI 
STERILIZZATI 
ULTIMA AFFINITY
pollo, 2,5 kg

-20%

9,49 €

12,25 €

3,80 € al kg

CG

PIZZA MARGHERITA 
LA NUMERO UNO 
ITALPIZZA
surgelata, 435 g

2,39 €
5,49 € al kg

CG

THÈ 
SAN BENEDETTO
limone o pesca, 
1,5 litri

-20%

0,79 €

1,05 €

0,53 € al litro

CG

SUCCO 
DI FRUTTA 
SANTAL
classici, 
vari gusti, 
1 litro

-20%

1,25 €

1,59 €
CG

SNACK 
PER GATTO 
PARTY MIX 
FELIX PURINA
vari gusti, 60 g

0,99 €
16,50 € al kg

CG

PATATINE STICK 
PATASNELLA 
PIZZOLI
surgelate, 1 kg

-30%

2,29 €

3,38 €
CG

CG
_0
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12 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



1,15 €

PEPSI COLA
regular, 1,5 litri

0,77 € al litro
CG

0,73 €

TÈ FUZETEA
limone o pesca, 
400 ml

1,83 € al litro
CG

2,19 €

BIRRA VIVACE 
MESSINA
3x330 ml

-25%
2,21 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
2,99 €

-25%

1,19 €

BIRRA BUD
500 ml

1,59 €

2,38 € al litro

CG1,34 €

BIRRA 
PREMIUM LAGER 
KOZEL
500 ml

2,68 € al litro
CG

-30%

5,99 €

SPUMANTE 
PROSECCO 
TREVISO DOC 
PRESTIGE 
MIONETTO
750 ml

8,69 €

7,99 € al litro

CG

-40%

3,69 €

SPUMANTE 
FALANGHINA 
BRUT DOC 
ANTE HIRPIS
750 ml

6,16 €

4,92 € al litro

CG 9,80 €

VODKA 
ABSOLUT
700 ml

14,00 € al litro
CG

-20%

4,99 €

VINO 
PROSECCO 
DOC 
VILLA FOLINI
750 ml

6,52 €

6,65 € al litro

CG
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COCA-COLA 
O COCA-COLA 
ZERO
4x660 ml3,95 €

1,50 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

BIRRA 
PREMIUM 
BAVARIA
500 ml

0,85 €
1,70 € al litro

CG

VINO 
FRAPPATO 
TERRE 
SICILIANE IGT 
CARDILLA 
PELLEGRINO
750 ml

-35%

3,98 €

6,50 €

5,31 € al litro

CG

BIRRA 
ICHNUSA
non filtrata 
o metodo lento, 
500 ml

1,25 €
2,50 € al litro

CG

GIN BOMBAY 
SAPPHIRE
700 ml

12,90 €
18,43 € al litro

CG

VINO LAMBRUSCO 
OTELLO EMILIA IGT 
ETICHETTA NERA 
CANTINE CECI
750 ml

5,29 €
7,05 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

BIRRA 
4 LUPPOLI 
BIRRIFICIO 
ANGELO 
PORETTI
660 ml

1,15 €
1,74 € al litro

CG

APERITIVO 
SPRITZZOSO 
LA GIOIOSA
750 ml

3,69 €
4,92 € al litro

CG

AMARO 
LUCANO
700 ml

8,49 €
12,13 € al litro

CG

VINO 
CHIANTI DOCG 
CECCHI
750 ml

3,95 €
5,27 € al litro

CG

CG
_0

34
9

11,5° CAMPANIA

11° EMILIA 
ROMAGNA13° SICILIA13° TOSCANA10,5° VENETO

11° VENETO

Si possono 
acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono 
acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono 
acquistare
massimo 30 pezzi

13Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



Un mercato 
che sostiene i produttori locali 

e offre le bontà del posto, 
a prezzi vantaggiosi.

6,90 €

SPUMANTE 
PROSECCO DOC 
EXTRA DRY 
BERVINI
750 ml

9,20 € al litro
CG

5,94 €

VINO VO' DOC 
CANTINA 
COLLI EUGANEI
rosso, 750 ml

7,92 € al litro
CG

4,09 €

VINO 
PINOT BIANCO 
VENETO IGT 
LE CHIARETTE
750 ml

5,45 € al litro
CG

5,29 €

VINO 
VALPOLICELLA 
CLASSICO DOC 
ZONIN
750 ml

7,05 € al litro
CG

4,90 €

VINO SOAVE 
CLASSICO DOC 
SAN LORENZO 
CANTINA 
DI ILLASI
750 ml

6,53 € al litro
CG

6,50 €

VINO 
DELL'AMICIZIA 
PINOT NERO 
VENETO IGT 
CESCON ITALO
750 ml

8,67 € al litro
CG

7,55 €

VINO 
BIOLOGICO 
MERLOT DOC 
ROSSO 
LE CARLINE
750 ml

10,07 € al litro
CG

8,90 €

VINO 
LUGANA DOC 
TERRE 
DI VERONA
750 ml

11,87 € al litro
CG

BEVI RESPONSABILMENTE. VIETATA LA VENDITA DI BEVANDE ALCOLICHE AI MINORI DI 18 ANNI. D.L 13/9/12 N.158 CONVERTITO CON L. 8/11/12 N.189

CG
_0

34
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_0

34
9

12,5°
13° 12°

11,5°

12,5°12,5°

12,5° 11°12,5°

+

Compra
3 bottiglie quella 
che costa meno

non la paghi

puoi acquistarne
3 uguali o 3 diversi.
Promozione valida solo sui vini

presenti in questa pagina.

CANTINA
S P E C I A L E

Nell'Ipercoop 
Clodì

uno spazio dedicato 
ai prodotti 

del tuo territorio.

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.14



1,69 €

COCCINELLE 
CON UVETTA 
FRACCARO
6 pezzi, 270 g

6,26 € al kg
CG

-20%

0,89 €

POLENTA INTERA 
BIANCA PALVE
1 kg

1,12 €
CG

8,59 €

OLIO 
EXTRA VERGINE 
OLIVA 
100% ITALIANO 
DRUPA ORO
750 ml

11,45 € al litro
CG

0,31 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
RECOARO
naturale, frizzante 
o leggermente 
frizzante, 1,5 litri

0,21 € al litro
CG

-20%

8,29 €

LIQUORE 
MIRTILLO 
DELLA CASA 
BROTTO
700 ml

10,60 €

11,84 € al litro

CG

PIAVE FRESCO DOP 
LATTEBUSCHE
al taglio, al kg

11,90 €
CG

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ 
DELTA DEL PO
al taglio, al kg

21,50 €
CG

INSALATA DI RISO
al kg

8,90 €
CG

MIX DI SALSICCIA 
A NODI E LUGANEGA 
DI SUINO 
CARNI CELIN
500 g

-25%

4,90 €

6,69 €

9,80 € al kg

CG

CG
_0

34
9

CG
_0

34
9

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 15



FRESCHISSIMI
5,99 €

4,49 €

PETTO DI POLLO 
A FETTE COOP
confezione 400 g

CG

-25%
11,23 € al kg

5,40 €

4,30 €

BOCCONCINI 
DI FESA DI TACCHINO 
COOP
confezione 400 g

CG

-20%
10,75 € al kg

6,70 €

3,99 €

HAMBURGER 
DI POLLO MARTINI
4 pezzi, 400 g

CG

-40%
9,98 € al kg

10,39 €

6,19 €

LINEA PANATI 
FILENI
vari tipi e formati.
Esempio: cotolette 
di pollo, 660 g

CG

-40%
9,38 € al kg

5,90 €

3,95 €

KEBAB DI POLLO 
O TACCHINO 
O TAGLIATA 
DI POLLO AMADORI 
280 g

CG

-33%
14,11 € al kg

5,90 €

POLLO ALLEVATO 
ALL'APERTO 
PER GRIGLIA 
FIOR FIORE COOP
confezionato, al kg

-25%

Coop Alleanza 3.07,90 €
CG

LINEA TARTARE 
FIORANI
vari gusti, 210 g

-25%
CG

CG
_0

34
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16 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



25,90 €

20,70 €

FETTINE 
SOTTILISSIME 
DI BOVINO ADULTO 
COOP
confezionate, al kg

CG

-20%

3,48 €

NOCI DI ROMAGNA 
IN GUSCIO 
MISTER NUT
500 g

-30%

Coop Alleanza 3.04,98 €

6,96 € al kg

CG

1,99 €

1,49 €

INSALATA ARMONIA 
BONDUELLE
busta 170 g

CG

-25%
8,76 € al kg

7,70 €

5,99 €

BRACIOLA DI SUINO 
FATTORIE NATURA
confezionata, al kg

CG

-20%

3,65 €

2,55 €

LINEA BIO 
CHE MISTO! 
NOBERASCO 
Esempio: armonia, 
130 g

CG

-30%
19,62 € al kg

2,48 €

1,78 €

COUS COUS 
NUOVA TERRA
400 g

CG

-25%
4,45 € al kg

11,49 €

6,89 €

BON ROLL AIA
senza glutine, 
vari gusti, 680 g

CG

-40%
10,13 € al kg

CG
_0

34
9

17Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



5,99 €

4,50 €

FILETTO 
DI SALMONE BIO 
VIVI VERDE COOP
confezione 180 g

CG

-20%
25,00 € al kg

FRESCHISSIMI

UVA BIANCA 
SENZA SEMI 
ORIGINE COOP
confezione 400 g

2,48 €

CG

6,20 € al kg

MELE MORGANA 
FIOR FIORE COOP
vaschetta 900 g

1,78 €

CG

1,98 € al kg

MEZZE PENNE 
TONNO 
E POMODORINI
circa 1,4 kg, al kg

17,90 €

CG

PEPERONCINI 
AL TONNO 
CASTELLINO
take away, 200 g

4,10 €
20,50 € al kg

CG

CODA 
DI MAZZANCOLLA 
TROPICALE
decongelata, al kg

11,90 €

CG

SMERIGLIO MAKO
decongelato, trancio, 
al kg

15,90 €

CG

ORATA 
ALLEVATA CROAZIA
al kg

11,90 €

TUTTI

CG
_0

34
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18 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



EMMENTAL 
FRANCESE 
PRÉSIDENT 
al taglio, al kg

12,50 €

CG

PECORINO 
STAGIONATO 
TERRE BRUNE 
SARDAFORMAGGI
al taglio, al kg

17,90 €

CG

22,90 €

16,90 €

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ 
DUCHESSA PRINCIPE
al taglio, al kg

CG

-25%

29,40 €

22,90 €

STROLGHINO 
TERRE DUCALI
intero, take away, 
circa 250 g, al kg

CG

-20%
PETTO DI POLLO 
ITALIANO AL FORNO 
GARDANI
al taglio, al kg

19,90 €

CG

SQUACQUERONE 
DI ROMAGNA DOP 
CAMPAGNOLA
circa 600 g, al kg

13,40 €

9,90 €

CG

-25%
RICOTTA VACCINA 
SABELLI
take away, 300 g

1,60 €

CG

5,33 € al kg

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
VERONI
al taglio, al kg

11,90 €

CG

CG
_0

34
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19Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



DAL 23 AL 26 APRILE

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

 SU TUTTI GLI  
AVOCADO E LE  

BANANE

-40%

*Sono esclusi gli hamburger surgelati. 

DAL 30 APRILE AL 3 MAGGIO

-40%
 SU TUTTI GLI 
HAMBURGER 

DEL REPARTO 
MACELLERIA

Conviene al tuo portafogli e alla tua voglia di gusto esotico.

Conviene al tuo portafogli e alle tue pennichelle post barbecue.

CG
_0

34
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20 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



Benessere
BELLEZZA
Avere cura del nostro corpo significa essere 
in armonia e stare bene con noi stessi.

S P E C I A L E

0,99 €

FAZZOLETTI 
CAREZZA 
TENDERLY
confezione 
10 pacchetti

-50%

Coop Alleanza 3.0

CG
1,99 €

-45%

3,69 €

FAZZOLETTI 
TUTTI GIORNI 
SCOTTEX
36x9 fazzoletti

7,19 €
CG

-30%

5,15 €

CREMA ALOE 
DERMO-GEL 
MULTIATTIVO 
EQUILIBRA
150 ml

7,40 €

34,33 € al litro

CG

-30%

2,99 €

CREMA CORPO 
PELLI MATURE 
LEOCREMA
400 ml

4,29 €

7,48 € al litro

CG

-30%

6,29 €

BURRO 
STRUCCANTE 
KOREAN BEAUTY 
FRIA
80 ml

8,99 €

78,63 € al litro

CG

SUI PRODOTTI COOP 
DELLE LINEE  

VEGGIE STYLE, PRO,  
COSMECOS E  
INTEGRATORI  

COOP

-25%

La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento presente nel negozio.

Sconto massimo 25€ su una spesa massima di 100€.
Sono esclusi i prodotti in promozione. Non è cumulabile con altre iniziative promozionali.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Promozione valida anche online su

CG
_0
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21Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



BENESSERE E BELLEZZA

-20%

2,20 €

SHAMPOO 
CLEAR
vari tipi, 225 ml

2,79 €

9,78 € al litro

CG

2,59 €

RICARICA SAPONE 
MIL MIL
varie profumazioni, 
2 litri

-20%
1,30 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
3,29 €

-25%

3,90 €

DENTIFRICIO 
PROTEZIONE 
COMPLETA 50+ 
BIOREPAIR
75 ml

5,49 €

52,00 € al litro

CG

-50%

3,95 €

DENTIFRICIO 
PROTEZIONE CARIE 
COLGATE
4x75 ml

7,95 €

13,17 € al litro

CG

-20%

1,99 €

DENTIFRICIO 
MICROGRANULI 
MENTADENT
75 ml

2,49 €

26,53 € al litro

CG

-25%

1,80 €

SPAZZOLINO 
VERTICAL EXPERT 
MENTADENT
medio

2,45 €
CG

-25%

2,09 €

SHAMPOO 
FRUCTIS GARNIER
vari tipi, 250 ml

2,79 €

8,36 € al litro

CG

ACQUA MICELLARE 
TUTTO IN 1 
SKIN ACTIVE 
GARNIER
pelli sensibili, 
400 ml

-20%

2,85 €

3,59 €

7,13 € al litro

CG

DEODORANTE 
ORIGINALE 
BOROTALCO
spray 150 ml

2,99 €
19,93 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

COLORAZIONE 
PER CAPELLI OLIA 
GARNIER
varie colorazioni

-20%
6,30 €

7,90 €
CG

SCOVOLINI 
SOFT-PICKS 
ORIGINAL GUM
regular, 
40 pezzi + 10 pezzi 
gratis offerti 
dal produttore

2,99 €

CG

DEODORANTE 
BREEZE SQUEEZE 
SPORTING
100 ml

3,48 €
34,80 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0
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22 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-30%

2,39 €

SHAMPOO 
RINFORZANTE 
KERATIN 
VITALCARE
500 ml

3,49 €

4,78 € al litro

CG

S P E C I A L E

-20%

1,29 €

DOCCIA GEL 
FELCE AZZURRA
classico, 400 ml

1,64 €

3,23 € al litro

CG

-20%

1,59 €

BAGNODOCCIA 
VIDAL
varie profumazioni, 
600 ml

1,99 €

2,65 € al litro

CG

-40%

1,95 €

BAGNOSCHIUMA 
DERMO 
PROTETTIVO 
BIONSEN
650 ml

3,29 €

3,00 € al litro

CG

-40%

1,05 €

DISCHETTI 
STRUCCANTI 
EXPERT DEMAK UP
confezione 
70 pezzi

1,79 €
CG

2,39 €

BALSAMO LABBRA 
LABELLO
cherry shine

-20%

Coop Alleanza 3.0

CG
2,99 €

4,19 €

LATTE 
DETERGENTE 
LENITIVO 
ACQUA 
ALLE ROSE
200 ml

-30%
20,95 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
5,99 €

-20%
2,29 €

ASSORBENTI 
LINES SPECIALIST
vari tipi e formati

2,89 €
CG

-20%
0,99 €

ASSORBENTI 
ULTRA CON ALI 
LINES IDEA
confezione 9 pezzi

1,25 €
CG

-40%

2,99 €

BAGNODOCCIA 
BOROTALCO 
ORIGINALE
500 ml

4,99 €

5,98 € al litro

CG

ASSORBENTI 
LINES SETA ULTRA
ripiegati, 
con ali 84 pezzi, 
lungo 66 pezzi 
o notte 60 pezzi

-30%
9,49 €

14,10 €
Coop Alleanza 3.0

CG

DETERGENTE INTIMO 
DELICATO CHILLY
200 ml

2,79 €
13,95 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0
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IGIENE CASA

-20%

3,99 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
OMINO BIANCO
vari tipi, 
44 lavaggi, 
1,76 litri

5,29 €

2,27 € al litro

CG

-33%

7,89 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
PERLANA
capi delicati, 
54+4 lavaggi in 
omaggio offerti 
dal produttore, 
2,9 litri

11,90 €

2,92 € al litro

CG

-30%
3,49 €

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
COCCOLINO
varie profumazioni, 
45 lavaggi, 952 ml

5,09 €

3,67 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-20%

4,69 €

CREMA 
PER TALLONI 
SCREPOLATI 
SCHOLL
60 ml

5,90 €

78,17 € al litro

CG

-20%

3,49 €

SMALTO 
60 SECONDS 
SUPERSHINE 
RIMMEL
740 clear

4,37 €
CG

-20%

4,29 €

RASOIO 
USA E GETTA
BIC FLEX 5 
confezione 3 pezzi

5,49 €
CG

-20%

6,90 €

DETERGENTE 
BARBA E VISO 
KING C GILLETTE
rinfrescante, 
350 ml

8,69 €

19,71 € al litro

CG

-20%

6,30 €

RASOIO 
COMFORTGLIDE 
SPA BREEZE 
GILLETTE VENUS
rasoio 3 lame 
+ 2 ricariche

7,90 €
CG

-25%

1,89 €

SPUGNA A RETE 
ESFOLIANTE 
MASSAGE 
MARTINI

2,58 €
CG

-25%

1,38 €

SAPONETTA 
DI MARSIGLIA 
I PROVENZALI
150 g

1,85 €

9,20 € al kg

CG

-30%

1,25 €

BASTONCINI 
COTONATI 
COTONEVE
confezione 160 pezzi

1,79 €
CG

FINO AL 20 MAGGIO

13,90 €
CIABATTA INFRADITO 
UOMO O DONNA 
IPANEMA
misure e colori assortiti

CG

PROFUMATORE 
PER BUCATO 
COCCOLINO
varie profumazioni, 
342 ml

-25%

4,49 €

5,99 €

13,13 € al litro

CG

CG
_0
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24 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-33%

14,90 €

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE 
MIRACLE FAIRY
60 capsule, 
988 g

22,39 €

15,08 € al kg

CG

-45%

11,90 €

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE SOLE
vari tipi, 123 lavaggi totali, 
3x1,845 litri

21,90 €

2,15 € al litro

CG

-40%
10,99 €

DETERSIVO IN POLVERE 
PER LAVATRICE BIANCO 
SPLENDENTE SOLE
90 lavaggi, 4,5 kg

18,49 €

2,44 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%
1,79 €

CANDEGGINA 
CLASSICA ACE
3 litri

2,49 €

0,60 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%
1,79 €

CANDEGGINA 
SPRAY 
ACE MOUSSE
690 ml

2,99 €

2,59 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%
1,69 €

VASCHETTE 
IN ALLUMINIO 
CALDO CUKI
4 porzioni, 
4 pezzi

2,29 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

1,99 €

ASCIUGATUTTO 
TUTTO CUCINA PIÙ
2 maxi rotoli

3,49 €
CG

2,99 €

DETERGENTE 
WC NET
vari tipi, 2x800 ml

-35%
1,87 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
4,90 €

DETERSIVO
LIQUIDO PER 
LAVATRICE
DIXAN
classico o color, 
66 lavaggi totali, 
3x990 ml

9,99 €

-50%
3,36 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
21,90 €

RICARICA 
DEODORANTE 
PER AMBIENTI 
GLADE
varie profumazioni, 
spray 269 ml

-20%

3,15 €

3,95 €

11,71 € al litro

CG

ANTICALCARE
PER
LAVATRICE
POWER GEL
4 IN 1
CALGON
1,5 litri

-20%
9,29 €

11,99 €

6,19 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

DETERGENTE 
ANTICALCARE 
CHANTECLAIR
spray 625 ml

1,79 €
2,86 € al litro

CG

DETERGENTE 
INFINITE 
CLEAN CIF
280 ml

-25%

3,29 €

4,49 €

11,75 € al litro

CG

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 3 confezioni

25Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%

29,92 €

LINEA PATTUMIERE 
MODELLO CHIC
15, 35 o 50 litri.
Esempio: pattumiera 
a pedale 50 litri, 
colore acciaio
39,90 €

BO

-25%

22,42 €

STENDIBIANCHERIA 
IN RESINA 
MODELLO VIAREGGIO 
COLOMBO 
100% plastica, 20 metri utili 
di filo per stendere

29,90 €
BO

11,90 €

STENDIBIANCHERIA 
IN RESINA DA BALCONE 
MODELLO AMBRA
10 metri utili di filo 
per stendere

BO

-25%

18,67 €

STENDIBIANCHERIA 
PIEGHEVOLE 
IN ALLUMINIO 
A CAVALLETTO 
CON ALI COOP
20 metri utili per stendere

24,90 €
BO

-25%

26,17 €

ASSE DA STIRO COOP
con poggiaferro 
e portabiancheria, 
cm 120x38xh94

34,90 €
BO

-25%

2,47 €

LINEA 
COPRIASSE DA STIRO 
COOP
varie misure.
Esempio: copriasse da 
stiro 2 strati, 
cm 140x50
3,30 €

BO

-30%

9,45 €

LINEA SCATOLE TRASPARENTI 
CON COPERCHIO
Esempio: scatola trasparente 
Vulcano con coperchio e ruote, 
cm 60x40xh17, 34 litri
13,50 €

BO

-25%

2,92 € LINEA RIPONIMENTO 
IN TNT COOP
Esempio: organizer 
per 24 calzini 
in tnt cm 30x30x8

3,90 €
BO

S P E C I A L EPULITO E IN ORDINE

•  S P E C I A L E  P U L I T O  E  I N  O R D I N E  •

•  S P E C I A L E  P U L I T O  E  I N  O R D I N E  •

Tutte le offerte
su coopalleanza3-0.it 
e nell'app Coop.Pulito e in ordine

25%
SCONTO

25%
SCONTO

25%
SCONTO

25%
SCONTO

CG
_0
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26 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%

29,92 €

LINEA PATTUMIERE 
MODELLO CHIC
15, 35 o 50 litri.
Esempio: pattumiera 
a pedale 50 litri, 
colore acciaio
39,90 €

BO

-25%

22,42 €

STENDIBIANCHERIA 
IN RESINA 
MODELLO VIAREGGIO 
COLOMBO 
100% plastica, 20 metri utili 
di filo per stendere

29,90 €
BO

11,90 €

STENDIBIANCHERIA 
IN RESINA DA BALCONE 
MODELLO AMBRA
10 metri utili di filo 
per stendere

BO

-25%

18,67 €

STENDIBIANCHERIA 
PIEGHEVOLE 
IN ALLUMINIO 
A CAVALLETTO 
CON ALI COOP
20 metri utili per stendere

24,90 €
BO

-25%

26,17 €

ASSE DA STIRO COOP
con poggiaferro 
e portabiancheria, 
cm 120x38xh94

34,90 €
BO

-25%

2,47 €

LINEA 
COPRIASSE DA STIRO 
COOP
varie misure.
Esempio: copriasse da 
stiro 2 strati, 
cm 140x50
3,30 €

BO

-30%

9,45 €

LINEA SCATOLE TRASPARENTI 
CON COPERCHIO
Esempio: scatola trasparente 
Vulcano con coperchio e ruote, 
cm 60x40xh17, 34 litri
13,50 €

BO

-25%

2,92 € LINEA RIPONIMENTO 
IN TNT COOP
Esempio: organizer 
per 24 calzini 
in tnt cm 30x30x8

3,90 €
BO

S P E C I A L EPULITO E IN ORDINE

•  S P E C I A L E  P U L I T O  E  I N  O R D I N E  •

•  S P E C I A L E  P U L I T O  E  I N  O R D I N E  •

Tutte le offerte
su coopalleanza3-0.it 
e nell'app Coop.Pulito e in ordine

25%
SCONTO

25%
SCONTO

25%
SCONTO

25%
SCONTO

164,90 €

SMART TECH 
TV LED 40" 40FH01V
Risoluzione: Full HD
Digitale Terrestre: DVB-T2
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2
HDR • Connessioni: 3 HDMI, 2 USB, CI+
Dimensioni: cm 89,18x55,9x23,72

Coop Alleanza 3.0

BO229,90 €

SAMSUNG 
SMARTPHONE 
GALAXY A26 
128GB BLACK

Rete: 5G
Memoria: RAM 6GB, ROM 128GB 
incluso Sistema Operativo
Batteria: 5000 mAh
Prodotto Operatore

Coop Alleanza 3.0

BO

259,90 €

CANDY 
LAVATRICE 
EY284DWM5/1-S
Giri: 1200
15 programmi
Dimensioni: cm 60x85x54

Coop Alleanza 3.0

BO

49,90 €

CECOTEC 
FRIGGITRICE AD ARIA 
FANTASTIK 
WINDOW 6500
Termostato 
da 80ºC a 200ºC
Tempo configurabile 
da 0 a 60 minuti

Coop Alleanza 3.0

BO

99,90 €

DE LONGHI 
MACCHINA CAFFÈ 
EC235.BK
Sistema: polvere e cialde
2 tazze
Pressione: 15 bar

Coop Alleanza 3.0

BO 36,90 €

CECOTEC 
ASCIUGACAPELLI 
BRUSHLESS 
DRYNOVA 3IN1 MINT
4 impostazioni 
di temperatura 
3 accessori

Coop Alleanza 3.0

BO

89,90 €

POLTI 
VAPORELLA 
SIMPLY 10.09
Piastra: ceramica 
Regolazione vapore 
Vapore continuo: 
fino a 120 g/minuto 
Pressione pompa: 
6,5 bar

Coop Alleanza 3.0

BO

219,90 €

DAYA 
FRIGORIFERO 
DSDP210XE
Capacità netta frigo: 168 litri 
Capacità netta freezer: 42 litri 
Capacità di congelamento: 2 kg/24h
Sbrinamento frigo automatico
Sbrinamento congelatore manuale
Dimensioni: cm 55x143x55

Coop Alleanza 3.0

BO

CASA TECNOLOGICA S P E C I A L E

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito finalizzato 
valida dal 23 aprile al 6 maggio 2026 in 10 e 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 
0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 o 20 rate da € 30, spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo 
totale dovuto dal Consumatore € 600. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre 
offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni 
economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) 
presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. Coop Alleanza 3.0 opera quale intermediario 
del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

TASSO ZERO IN 10 O 20 MESI, 
TAN FISSO 0% TAEG 0%

ECON

Display 6,7”
FHD+

RAM 6GB e 
ROM 128GB

Fotocamera 
Retro 50+8+2Mp 
e Frontale 13Mp

40”

8KG

B
1200

INTERNET
TV

Potenza
1700W

6,5

Potenza
2200W

1,5

Potenza
1600W

Potenza
1100W

1
Potenz

CG
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27Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



Il numero dei prodotti può variare in base all’assortimento del punto di vendita.

Per le socie e i soci, ogni mese 
prezzi abbassati su oltre 1000 
prodotti Coop e non solo.

Ti sembra
poco?
Cerca in negozio tutti i prodotti con il:

CG
_0
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VANTAGGI PER I SOCIDAL 2 AL 31 MAGGIO*
Co

op
 A

lle
an

za
 3.

0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

*Nei negozi aperti la domenica

CARTONE DA

6

*Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio: l’assenza di lattosio 
 è conseguenza naturale del tipico processo di ottenimento del Parmigiano Reggiano. 

Contiene galattosio in quantità inferiore a 0,01 g/100 g.

PARMIGIANO REGGIANO  
DI MONTAGNA CANTARELLI
stagionatura oltre 24 mesi,  
sottovuoto, 600 g

-25%
alla cassa

14,50 €

19,50 €

24,17 € al kg

NETTARE
vari gusti, 500 ml

PREPARATO A BASE  
DI MISTO BOSCO, LAMPONI O MORE
340 g

PREPARATO A BASE DI MIRTILLO 
SELVATICO NERO O ROSSO O BACCHE 
DI SAMBUCO SELVATICO
340 g

-25%

2,90 €
8,53 € al kg

3,90 €

-29%

3,45 €
6,90 € al litro

4,90 €

-30%3,40 €
10,00 € al kg

4,90 €

PREPARATI E NETTARI FRUTTI DI PACE
I prodotti Frutti di Pace sono il risultato del lavoro di oltre 500 famiglie di soci della Cooperativa 
Insieme, nata nel 2003 nella zona di Bratunac e Srebrenica, al confine tra Bosnia Erzegovina e 
Serbia, come riscatto sociale al conflitto che ha colpito la popolazione negli anni Novanta. Sono 
prodotti buoni, sani, e soprattutto pieni di valori.
Per conoscere meglio i Frutti della Pace: www.coop-insieme.com

-30%

22,90 €

32,90 €

5,09 € al litro

SPUMANTE PROSECCO DOC 
MILLESIMATO VILLA FOLINI
 confezione da 6x750 ml 

-40%

7,90 €

13,20 €

9,88 € al kg

TRANCIO DI SPECK RECLA
stagionatura minima 16 settimane, 
sottovuoto, 800 g

CG
_0
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VANTAGGI PER I SOCIDAL 2 AL 31 MAGGIO*
Co

op
 A

lle
an

za
 3.

0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

*Nei negozi aperti la domenica

9,90 €

13,90 €

PIGIAMA DONNA 
MEZZA MANICA 
O SPALLA LARGA 
COTONELLA 
taglie e colori assortiti

SANDALO UOMO O DONNA  
FASCIA O INFRADITO CON SOTTOPIEDE 
IN PELLE
modelli, misure e colori assortiti.

POLO KAPPA 
MODELLO UOMO
taglie e colori assortiti

12,90 €

CAMICIA DA NOTTE 
MEZZA MANICA 
COTONELLA 
taglie e colori assortiti

13,90 €

8,90 €

PIGIAMA UOMO  
MEZZA MANICA
COTONELLA 
taglie e colori assortiti

CG
_0
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VANTAGGI PER I SOCIDAL 2 AL 31 MAGGIO*
Co

op
 A

lle
an

za
 3.

0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

*Nei negozi aperti la domenica

Altezza 17 cm 

H 17cm MADE IN ITALY

-35%
ALCUNI ESEMPI:

Altezza 24 cm 

H 24cm MADE IN ITALY

Altezza 20 cm 

H 20cm MADE IN ITALY

MADE IN ITALY

Altezza 4 cm 

H 4cm MADE IN ITALY

Materasso non compreso nel prezzo.

BRANDINA A 
PORTAFOGLIO
13 doghe legno di faggio, 
base con ruote, completa 
di materassoMATERASSO ORTOPEDICO MEMORY COMFORT

Lastra in Eliocell Firm, imbottitura in memorex su un lato, rivestimento 
in tessuto bielastico con trattamento antibatterico. 
Confezione sottovuoto.

89,00 €

80x190 cm
138,00 €

109,00 €

80x190 cm
169,00 €

38,90 €

80x190 cm
60,00 €

77,00 €

119,00 €

129,00 €

80x190 cm
199,00 €

178,00 €

160x190 cm
276,00 €

218,00 €

160x190 cm
338,00 €

77,80 €

160x190 cm
120,00 €

258,00 €

160x190 cm
398,00 €

MATERASSO BAMBOO HARMONY
Lastra in Eliocell Firm, imbottitura in memorex su un lato, imbottitura in 
fibra anallergica e traspirante su entrambi i lati, rivestimento in tessuto 

in fibra di bamboo fresco e traspirante, fascia perimetrale in tessuto 
microforato 3D, completamente sfoderabile.  

Confezione sottovuoto.

MATERASSO ERGO COMFORT FRESH
Lastra in Eliocell Firm, imbottitura in memorex su un lato, rivestimento 
tessuto Coolmax con trattamento traspirante. 
Fascia perimetrale microforata 3D.
Confezione sottovuoto.

TOPPER MEMORY SLIM COMFORT
Altezza 4 cm.
Lastra interna in memory con lavorazione bugnata micromassaggiante, 
rivestimento in tessuto misto viscosa con lurex d’argento, 4 elastici 
perimetrali, completamente sfoderabile. Confezione sottovuoto.

36,90 €

2 piazze 
sopra: 240x275 cm
sotto con angoli: 
180x200 cm

COMPLETO LENZUOLA COPRILETTO
100% cotone stampato, 
varie fantasie e colori assortiti

SET 2 FEDERE
50x80 cm, con  stampa digitale, 100% cotone

7,90 €

Un esempio:

11,90 €

1 piazza 170x270 cm

16,90 €

2 piazze 270x270 cm

TELO ARREDO SOPRATTUTTO
100% cotone stampato, 
varie fantasie e colori assortiti

ACCESSORI LETTO CON TRATTAMENTO ALL’ ALOE VERA
In spugna di jersey estensibile, 80% cotone, 20% poliestere. 
Disponibile 1 piazza, 1 piazza e mezzo, 2 piazze e copriguanciale.

GUANCIALE TRASPIRANTE MEMORY  
CON TRATTAMENTO ALOE VERA 
100% schiuma viscoelastica  
e fodera con cerniera, modello doppia onda o saponetta, 
misura: 42x72 cm

COPRIGUANCIALE
con cerniera, 
misura: 50x80 cm

COPRIMATERASSO

11,90 €

1 piazza

17,90 €

2 piazze

14,90 €

1 piazza e mezzo19,90 €

4,50 €

ACCAPPATOIO IN MICROSPUGNA
100% cotone 260 g/mq, taglie dalla S alla XXL,  
colori: vaniglia, azzurro, indigo, grigio, antracite,  
rosa, moka, azalea, verde chiaro

SET SPUGNA
composto da ospite 45x55 cm 
+ asciugamano 50x100 cm
100% cotone 450 g/mq, colori vari

16,90 €

6,50 €

CG
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

HAI UNA DOMANDA 
O UNA SEGNALAZIONE?

CONTATTA IL NOSTRO FILO DIRETTO
all.coop/filodiretto

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0 In

fo
 p

riv
ac

y 
su

 
al

l.c
oo

p/
gd

pr

Tutte le offerte 
su Whatsapp!

La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

IPERCOOP “CLODÌ”
strada statale Romea 508 - (km 86,100) - CHIOGGIA (VE)

CODICE SCONTO EYCP2026

SCONTO
PRIMA
SPESA
ONLINE

Un ipermercato a tua disposizione 24 ore su 24, 
almeno 1.000 offerte online, prodotti sempre 
mantenuti alla giusta temperatura fino alla porta 
di casa. E puoi utilizzare i tuoi buoni pasto!

Fino al 17 maggio 2026 | spesa minima 100€
Termini e condizioni su: all.coop/eycp2026

Tornano le assemblee separate per approvare il Bilancio 2025 di Coop 
Alleanza 3.0 e abbiamo bisogno di tutte le nostre socie e tutti i nostri soci.

Esprimere il tuo voto in negozio*  
dal 7 al 16 maggio
recandoti al Punto d’ascolto del tuo negozio  
Coop Alleanza 3.0. Ti basta portare la tua  
Carta socio Coop e un documento d’identità.

Partecipare alle assemblee 
separate dal 22 maggio all’11 giugno
in presenza oppure da remoto:  
dopo aver ascoltato le relazioni voterai  
sui punti all'ordine del giorno.

*Da Regolamento, il voto può essere espresso per corrispondenza mediante consegna a negozio.

Tutte le informazioni sulle assemblee saranno disponibili a partire dal 24 aprile  
sul sito all.coop/assemblee 

Per votare puoi scegliere se#

Partecipare
e Coop 


